
Jiří Rulík
Čáslavská 1514, 537 01 Chrudim

Tel: +420 469 688 783
Tel: +420 733 734 018

objednavky@rulik.cz
www.rulik.cz

SVAŘOVACÍ KUKLA ESAB EUROMASK TMAVOST 11

Euromask je kukla určená pro svařování a řezání, která zajišťuje
účinnou ochranu před UV a IR zářením. Během svařování musí
být průzor v dolní poloze. Velké zorné pole zajišťuje účinnou
ochranu očí při broušení. Euromask lze kombinovat s různými
IR a UV chrániči. Tuto kuklu je možno kombinovat spolu
ochrannou přilbou ESAB, viz. doporučené příslušenství.

Objednací číslo: 0000500500
Výrobce: ESAB

3 244,00 Kč
2 681,00 Kč bez DPH

Kompletní popis:
Euromask je kukla určená pro svařování a řezání, která zajišťuje účinnou ochranu před UV a IR zářením. Během svařování
musí být průzor v dolní poloze. Velké zorné pole zajišťuje účinnou ochranu očí při broušení. Euromask lze kombinovat s
různými IR a UV chrániči. Tuto kuklu je možno kombinovat spolu ochrannou přilbou ESAB, viz. doporučené příslušenství.

Pouze na objednání - termín dodání cca 1-3 týdny (termín se může lišit z důvodu dostupnosti u dodavatele) 

Doporučené položky k nákupu:
Ochranná přilba Concept ESAB bílá
Ochranná přilba Concept zajišťuje uživateli tu nejlehčí, nejodolnější a nejkomfortnější ochranu hlavy. Ochranná přilba je vyrobena z
odolných plastů ABS a váží pouhých 300 g. Hlavový kříž je vybaven otočným prvkem pro rychlé nastavení obvodu hlavy. O... 

1 181,00 Kč
976,00 Kč bez DPH

Ochranná přilba Concept ESAB červená
Ochranná přilba Concept zajišťuje uživateli tu nejlehčí, nejodolnější a nejkomfortnější ochranu hlavy. Ochranná přilba je vyrobena z
odolných plastů ABS a váží pouhých 300 g. Hlavový kříž je vybaven otočným prvkem pro rychlé nastavení obvodu hlavy. O... 

1 029,00 Kč
850,70 Kč bez DPH

Ochranná přilba Concept ESAB modrá
Ochranná přilba Concept zajišťuje uživateli tu nejlehčí, nejodolnější a nejkomfortnější ochranu hlavy. Ochranná přilba je vyrobena z
odolných plastů ABS a váží pouhých 300 g. Hlavový kříž je vybaven otočným prvkem pro rychlé nastavení obvodu hlavy. O... 

1 029,00 Kč
850,70 Kč bez DPH

Ochranná přilba Concept ESAB oranžová
Ochranná přilba Concept zajišťuje uživateli tu nejlehčí, nejodolnější a nejkomfortnější ochranu hlavy. Ochranná přilba je vyrobena z
odolných plastů ABS a váží pouhých 300 g. Hlavový kříž je vybaven otočným prvkem pro rychlé nastavení obvodu hlavy. O... 

1 170,00 Kč
966,60 Kč bez DPH

Ochranná přilba Concept ESAB žlutá
Ochranná přilba Concept zajišťuje uživateli tu nejlehčí, nejodolnější a nejkomfortnější ochranu hlavy. Ochranná přilba je vyrobena z
odolných plastů ABS a váží pouhých 300 g. Hlavový kříž je vybaven otočným prvkem pro rychlé nastavení obvodu hlavy. O... 

1 029,00 Kč
850,70 Kč bez DPH

Adaptér pro sv. kuklu ESAB (na ochr. přilbu Concept)
Adaptér Univerzal na ochrannou přilbu Concept pro svařovací kukly ESAB. (Adaptér lze kombinovat s jakoukoliv svařovací kuklou a
ochrannou přilbou ESAB.
Sada obsahuje: 1x pár žlutých podložek, 2x černé adaptéry pro ochr. přilbu, 2x upevňovací kroužky... 

1 150,00 Kč
950,30 Kč bez DPH

Ochrana sluchu s úchytem na krk, SNR 26 dB ESAB
Chrániče sluchu ESAB s úchytem na krk. Poskytují účinnou ochranu při různých úrovních hluku. 

934,00 Kč
771,90 Kč bez DPH



Ochrana sluchu Universal s FM-rádiem SNR 29 dB ESAB
Chrániče sluchu ESAB s FM rádiem. Poskytují účinnou ochranu při různých úrovních hluku. 

12 292,00 Kč
10 159,00 Kč bez DPH

Ochrana sluchu Universal SNR 29 dB ESAB (připevnění na přilbu)
Chrániče sluchu ESAB s připevněním k ochranné přilbě. Poskytují účinnou ochranu při různých úrovních hluku. 

1 652,00 Kč
1 365,00 Kč bez DPH


